Serv. Determinazicni Dirigenzialt

rasmessa; SQJ-{ 1o - S X
' AMbo - ﬁowﬁﬂ
1 1 a_NQV. 2009,

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Fornitura carburante per i mezzi
nautici della Protezione Civile Comunale.

in data Z C? 0- ZQOP

N A

N. 434 SETTORE III

Data 8- ID‘J‘%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2009 CAP. 1220 IMP. ,{QO%S

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERYV. 03

IL RAGIONﬁ:flf
o ‘0/(,\

L’anno duemilanove, il giorno Vel o T o del mese di ottobre
Nell’Ufficio del Settore III su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la
seguente determinazione:



Vista la nota Prot. n. 87318 del 28/10/2009 con la quale I'Ufficio Protezione Civile
Comunale ci comunica che i mezzi nautici opereranno solamente nei giomi festivi fino al
27/12/2009;

Considerato che tali mezzi devono rifornirsi di carburante all'interno dei Porto

Considerato che la spesa da impegnare ammonta ad € 2.000,00 da imputare alla
funz. 01 serv. 08 int. 03  Bil 2009;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
Comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce
ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di competenza;

DETERMINA

1. Di autorizzare i mezzi nautici della Protezione Civile Comunale a rifomirsi di
carburante presso il rifornimento attivato all'interno del Porto;

2. impegnare la spesa di € 2.000,00 alla funz. 01 serv. 08 int. 03  Bil 2009
(Cap. 1220 -imp. ,{’?SC%S );

3. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento dietro
presentazione di regolare liquidazione da parte dell'ufficio Economato;

ECONOMOFCOMUNALE IL DIRI E
Rag; cifo Dott.ssa oto

>C/l:|;— t u:: W“L
AFL.: Notan. 87318 del 28/10/2009

Visto: .
o del] Setore il Generale

7'+ presa visione!
[l Diartore Generple 11 Sindaco

Ragusa, i



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:
Sett. III - Uff. Ragioneria

Uff, Economato
SETT. X°- Uff. Protezione Civile

IL DIRIGENTEDEL SETTORE 111
Do#t’ssa Cettina Pagoto




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, O y/9 S
IL RESPONSABILE GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 19 NOV 2009

IL MES OMUNALE

IL ME NOT!FlCA:TORE
(Tagliarini Sergio)

1l sottoscritto Messo comungale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé¢ dal 19NOV. 2009 a1 25 NOV. 2009

Ragusa, 2 - NOV. 7009

IL MESSO COMUNALE



28-0TT-2009 13:51 Da : A:B932676TLS P.1

: e wwwcnmuna.ragm it

= —— — S § e — . . Bl e e e m —

SETT ORE X

| XS Amblente, Energla, Protexione Civile
Vin Mario Spadola n. 36 Pal, Ex Consorzio - Tel 0032 676417 - Fax 0932 6542&0
E—maﬂ protezions. civﬂa@mmm mguu Ir

Prot. n. 83(3{'8

G . - P r—r——r - ——

Ragusa, 28.10.2009

OGGETTO: Integrazione somma occorrente per if carburante per | mezzi nauticl.

TRASMISSIONE VIA FAX

All’Ufficlo Ragioneria
All'Ufficio Economato
Sede
Si éhieda,l’intcgrazionc della somma di € 2.000,00 occorrente iacr l‘aéduiﬁfo
carburante, presso il Porto di Marina, per i mezz) nautici della protezione Civ‘iln,_chc -

opereranno fino al 27. 12. 2009,

W CITTA DIRAGUSA  |nZhfh . 2010 teot



